
PRESSMEDDELANDE
29 december 2025 13:33:00 CET

    Lipum Tvistevägen 48 C SE-907 36 Umeå• •

Lipum AB (publ) – kommuniké från extra bolagsstämma
Vid extra bolagsstämma i Lipum AB (publ), org.nr 556813-5999 (”Lipum”), idag den 29 
december 2025 fattades följande beslut.

Beslut om godkännande av fusionsplan

Stämman beslutade att godkänna den fusionsplan som styrelserna för Lipum och Flerie AB (publ), 
org.nr 559067-6820 (” ”), antog den 18 november 2025 (” ”) för att genomföra ett Flerie Fusionsplanen
samgående av Lipum och Flerie genom en aktiebolagsrättslig fusion (” ”). Fusionsplanen Fusionen
registrerades hos Bolagsverket den 19 november 2025 och registreringen kungjordes i Post- och 
Inrikes Tidningar den 21 november 2025.

Enligt Fusionsplanen ska Fusionen ske genom absorption med Flerie som övertagande bolag och 
Lipum som överlåtande bolag. Som fusionsvederlag kommer aktieägare i Lipum att erhålla 
stamaktier i Flerie i förhållande till deras befintliga aktieinnehav i Lipum, där 2,4421 aktier i Lipum 
berättigar innehavaren att erhålla en (1) ny stamaktie i Flerie. Efter genomförandet av Fusionen 
kommer Lipums verksamhet att tillskjutas ett nytt dotterbolag till Fleries helägda dotterbolag Flerie 
Invest AB.

Under förutsättning att villkoren för Fusionen uppfylls kommer Lipum att upplösas och dess 
tillgångar och skulder att övergå till Flerie genom Bolagsverkets registrering av Fusionen, vilken 
beräknas ske under slutet av det första kvartalet 2026. Redovisning av fusionsvederlaget kommer att 
ske efter Bolagsverkets registrering av Fusionen.

Beslut om riktad nyemission

Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag om en riktad nyemission av högst 7 500 000 
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 1 875 000 kronor. Rätt att teckna de nya 
aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma aktieägarna Flerie Invest AB, 
Christian von Koenigsegg via bolag och Crafoordska stiftelsen. För varje tecknad aktie ska erläggas 
ett belopp motsvarande stängningskursen för Lipum-aktien på Nasdaq First North Growth Market 
den 29 december 2025. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske på separat teckningslista 
senast den 31 december 2025. Betalning för de tecknade aktierna ska ske genom kvittning av 
fordringar om totalt 44 380 230,55 kronor i omedelbar anslutning till teckning av de nyemitterade 
aktierna.

Protokollet från den extra bolagsstämman kommer att hållas tillgängligt på Lipums webbplats, ww.
.lipum.se

https://lipum.se/
https://lipum.se/
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med en 
framgångsrikt genomförd fas 1-studie. Tillsammans med starka prekliniska data har vi en solid 
grund för fortsatt utveckling av behandling mot reumatism. Lipum utvärderar även andra 
inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett 
av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell 
uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för 
handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.
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